
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ EΒΡΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΡΜΑ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ, ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
Ταχ. Κώδικας: 68200
Πληροφορίες: Μαυρίδης Δημήτρης
Τηλέφωνο: 2552021333, 2552081715            
FAX: 2552023864     
E-mail: mavridis@pamth.gov.gr

Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υδραυλικές υπηρεσίες 

Ανακοινώνεται ότι η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές 
προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για υδραυλικές υπηρεσίες 
(επισκευή και αντικατάσταση) για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών της Δ.Α.Ο.Κ. 
Ορεστιάδας:

Εργασία Κτίριο Εγκατάστασης TEM
Αλλαγή θερμοσίφωνα Ραιδεστού 9, Ορεστιάδα 1

Αλλαγή ή επισκευή καζανάκι Ραιδεστού 9, Ορεστιάδα 2
Αλλαγή βρύσης Ραιδεστού 9, Ορεστιάδα 2

Αλλαγή ή επισκευή καζανάκι Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας 
Διδυμοτείχου 1

Αλλαγή βρύσης Κτηνιατρικό Κέντρο Διδυμοτείχου 1
Αλλαγή βρύσης Κτίριο Κτηνιατρικής Ορεστιάδας 1

- Κριτήριο επιλογής η οικονομικότερη προσφορά συνολικά για όλες τις εργασίες.
- Τα υλικά θα πρέπει να είναι καινούρια και αμεταχείριστα.
- Εγγύηση καλής λειτουργίας ενός έτους.
- Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. 
- Συνολικός προϋπολογισμός οκτακόσια ευρώ (800 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 

τοποθέτησης και πιθανόν μεταφορικών εξόδων.
Δεκτή η οποιαδήποτε αυτοψία και επιθεώρηση.
Η μη τήρηση των αναγραφόμενων αποτελεί λόγο απόρριψης.
Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη.
Ο ενδιαφερόμενος μαζί με το έντυπο οικονομικής προσφοράς οφείλει να 

προσκομίσει τα κάτωθι:
1. Πιστοποιητικό βεβαίωσης του οικείου επαγγελματικού μητρώου, με το οποίο 

πιστοποιείται η εγγραφή του σε αυτό
2. Πιστοποιητικό φορολογικής  ενημερότητας
3. Πιστοποιητικό ασφαλιστικής  ενημερότητας

0002082218

mailto:mavridis@pamth.gov.gr


4. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα αναγράφονται τα εξής:
 η οικονομική προσφορά συντάχτηκε σύμφωνα με τους όρους της 

παρούσας πρόσκλησης και αποδέχομαι ανεπιφύλακτα όλους τους όρους 
της

 δεν έχω τιμωρηθεί με αποκλεισμό από διαγωνισμούς του Δημόσιου Τομέα
 δεν έχω κηρυχτεί έκπτωτος από σύμβαση προμηθειών του Δημοσίου
 δεν έχει εκδοθεί σε βάρος μου απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το 

άρθρο 74 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
 βάση του άρθρου 43 παρ. 7αγ του Ν.4605/2019, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, δεν βρίσκομαι σε καμία από τις καταστάσεις του άρθρου 73 παρ. 1 
του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

Η διαδικασία υποβολής των προσφορών αρχίζει από τη δημοσίευση της παρούσας 
και μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα, (Παρασκευή 10-9-2021 ώρα 10.00 π.μ.). 
Κατάθεση προσφοράς μετά τη λήξη της προθεσμίας της παρούσας πρόσκλησης θεωρείται 
άκυρη και δε θα λαμβάνεται υπόψη.

Σε περίπτωση ταχυδρομικής αποστολής, οι προσφορές θα πρέπει να περιέλθουν στη 
ΔΑΟΚ Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, ώστε να πρωτοκολληθούν, το αργότερο μέχρι την 
καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών, όπως αυτές ορίζονται 
παραπάνω.

Προσφορές ανυπόγραφες, αόριστες ή υπερβαίνουσες τον προϋπολογισμό καθώς 
επίσης και αντιπροσφορές ή εναλλακτικές προσφορές θα απορρίπτονται όπως και προσφορές 
στις οποίες δεν έχουν περιληφθεί τα απαραίτητα αναφερόμενα δικαιολογητικά .  

Κριτήριο επιλογής του αναδόχου θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης βάσει τιμής και οι νόμιμες κρατήσεις καθώς και όποιο άλλο έξοδο θα βαρύνουν τον 
μειοδότη. Σε περίπτωση κατάθεσης ισότιμης προσφοράς, η αναθέτουσα αρχή επιλέγει τον 
ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλλαν ισότιμες προσφορές. 
Η κλήρωση διενεργείται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 90 του Ν.4412/16, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της ΔΑΟΚ Ορεστιάδας της Π.Ε. Έβρου, 
τον Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ  5291.0869.0001, οικονομικού έτους  2021 (αρ. πρωτ. 3615/9-7-
2021), CPV: 45330000-9.

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο.

Μ.Ε.Π.
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ/νσης α.α.

Χατζηαγγελάκης Απόστολος


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 27.08.2021

Α. Π.: 231889/9925
	AkrivesAntigrafo: 


